

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १४, १५ र १६

ललितपुर

साविक छम्पी गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : जेष्ठ नागरिक (अन्य)

आ.व.०७३।०७४

चौमासिक : प्रथम

क्र.सं.	प्र.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	२	६४२१७	डम्बरकुमारी विष्ट	म	१५	१९८७/३	४०००	४०००	८०००		
२	४	४७०७२	कृष्णबहादुर खत्री	पु	१५	१९९०/१२४	४०००	४०००	८०००		
३	११	४१८०	रामबहादुर विष्ट	पु	१५	१९९५	४०००	४०००	८०००		
४	१२	३०२१४	लालबहादुर घिमिरे	पु	१५	१९९६/३	४०००	४०००	८०००		
५	१५	१९३३	माइला नगरकोटी	पु	१५	१९९८/५/१०	४०००	४०००	८०००		
६	१	८०५९७	नानीछोरी नेपाली	म.	१५	१९९०/११/१५	४०००	४०००	८०००		

७	२	१७६०	काली नगरकोटी	म.	१५	१९९८/११/१४	४०००	४०००	८०००			
८	६	४३८२	श्रीमाया पहरी	म.	१५	१९९०/१२/६	४०००	४०००	८०००			
९	८७	२२५१३	ललितपुर	ललित बहादुर श्रेष्ठ	पु	१५	१९९९/१०/१५	४०००	४०००	८०००		
१०	१७	२२९६	पातली विष्ट	म	१६	१९९३/३/५	४०००	४०००	८०००			
११	२०	२२५३६	कान्छी नगरकोटी	म	१६	१९८९/५	४०००	४०००	८०००			
१२	२१	१९९८	मखन विष्ट	म	१६	१९९८/६/१५	४०००	४०००	८०००			
१३	२३	७०३८१	धनबहादुर विष्ट	पु	१६	१९९०/२/३	४०००	४०००	८०००			
१४	११	५/१५६१	कान्छी विष्ट	म.	१६	१९९७/६/५	४०००	४०००	८०००			
१५	१२	५/७१३	मैया कार्की	म.	१६	१९९६/६/११	४०००	४०००	८०००			

१६	१७	१८५६	मायादेवी खत्री	म.	१६	१९९३/९/१५	४०००	४०००	८०००		
१७		११४७/३२-१२-१२	बाबुकृष्ण विष्ट	पु	१६	७१ साल	४०००	४०००	८०००		
१८	३०	२१३१	दशरथ पण्डित क्षेत्री	प	१४	१९९१/४/१५	४०००	४०००	८०००		
१९	३६	२२५०३	हेमबहादुर खड्का	पु	१४	१९९५	४०००	४०००	८०००		
२०	३७	१९२५३	कृष्णबहादुर थापा	पु	१४		४०००	४०००	८०००		
२१	४०	२०७९	सन्त बहादुर नगरकोटी	पु	१४	१९९८/३/२०	४०००	४०००	८०००		
२२	४२	२३६५	श्यामबहादुर नगरकोटी	पु	१४	१९९३/१२/१५	४०००	४०००	८०००		
२३	२२	२२८०	भिमकुमारी न्यौपाने	म.	१४	१९९६/११/४	४०००	४०००	८०००		
२४	२६	५१५२	सुन्तली बानियां	म.	१४	१९९१/२/२३	४०००	४०००	८०००		

२५	२७	३२३५०	कान्छी नगरकोटी	म.	१४	१९९८/१०/१४	४०००	४०००	८०००		
२६	२८	१८४२	यमकमारी खड्का	म.	१४	१९८८/४/३०	४०००	४०००	८०००		
२७	९१	२१८६	विन्दु खड्का	म	१४	१९९९/११/१४	४०००	४०००	८०००		
२८	९२	५/१५६२	माहिला नगरकोटी	पु	१४	१९८५/१२	४०००	४०००	८०००		
२९	९३	१३६८०	रामहरि श्रेष्ठ	पु	१४	१९९९/११	४०००	४०००	८०००		
३०	९४	३१४९	रत्न बहादुर बानिया	पु	१४	१९९८/११/३३	४०००	४०००	८०००		
३१	९६	१८३३ ललितपुर	टिकालक्ष्मी थपिति	म	१४	२००१/३/३	४०००	४०००	८०००		
३२	४३	१८८४	माइली नगरकोटी	म	१५	१९९८/३/५	४०००	४०००	८०००		
३३	४४	२३०३	कालीमाया नगरकोटी	म	१५	१९९६/६/१०	४०००	४०००	८०००		

३४	४७	२८३०२९	हेरामाया देशार	म	१५	१९९५/२/३	४०००	४०००	८०००		
३५	४८	१९४२	माइली नगरकोटी	म	१५	१९९४/११/११	४०००	४०००	८०००		
३६	५१	४५३४१	कान्छा देशार	पु	१५	१९८९/१०/१५	४०००	४०००	८०००		
३७	५२	१९२३	नारायण नगरकोटी	पु	१५	१९९६/७/१५	४०००	४०००	८०००		
३८	३२	८५४४९	बच्चु बनियां	म.	१५	१९९८/५/१४	४०००	४०००	८०००		
३९	३३	२०७०	जानुकादेवी बजगाई	म.	१५	१९९/७/२	४०००	४०००	८०००		
४०	३४	१८७९	मंगली नगरकोटी	म.	१५	२०००/३/१४	४०००	४०००	८०००		
४१	९८	१९५४	गौथली नगरकोटी	म	१५	१९९८/३/१५	४०००	४०००	८०००		
४२	१००	३२६६ ललितपुर	मगर सिं तामाड.	पु	१५	७१ वर्ष	४०००	४०००	८०००		

४३	५५	३१६०३	मिश्री विष्ट	म	१६	१९८६/८/२०	४०००	४०००	८०००		
४४	६१	४०६९६	कृष्णबहादुर खड्का	पु	१६	१९९२/६/१४	४०००	४०००	८०००		
४५	३८	४०६६१	लक्ष्मी महर्जन	म.	१६	१९९८/१०/१५	४०००	४०००	८०००		
४६	४०	४१२३७	मैया मगर	म.	१६	२०००/३/१०	४०००	४०००	८०००		
४७	६४	८०६६२२	मुईया थापा	पु	१६	१९८५/९/१०	४०००	४०००	८०००		
४८	६५	१३७६३	सुन केशरी थापा	म	१६	१९९५/९/१५	४०००	४०००	८०००		
४९	६९	१०८२२३	रामचा ज्यापू	पु	१६	१९८१/२/६	४०००	४०००	८०००		
५०	७०	२७५२२	रूपबहादुर खत्री	पु	१६	१९८३/८/१	४०००	४०००	८०००		
५१	७१	४८६२	बदनबहादुर थापा	पु	१६	१९९३/६/५	४०००	४०००	८०००		

५२	७४	२२८५२	तिर्थ बहादुर थापा	पु	१६	१९८२/२/१५	४०००	४०००	८०००		
५३	७५	११०३	राम बहादुर थापा	पु	१६	१९९५/४/१५	४०००	४०००	८०००		
५४	७६	४०८५५	काजीमान ज्यापू	पु	१६	१९९५/१०/१	४०००	४०००	८०००		
५५	४३	५/६९५	इमकमुरी थापा	म.	१६	१९९१/३/१२	४०००	४०००	८०००		
५६	४६	२१२८	मिश्री थापा	म.	१६	१९९६/६/२०	४०००	४०००	८०००		
५७	५०	२७१४७	मिठुदेवी थापा	म.	१६	१९९५/७/१५	४०००	४०००	८०००		
५८	५१	२००३१	टेककुमारी थापा	म.	१६	१९८८/५/१४	४०००	४०००	८०००		
५९		१७५५०	मोतीलाल ज्यापू	पु	१६	१९९९/१५/२१	४०००	४०००	८०००		
६०		२०२४	विर मान देशार	पु	१६	१९९८/१०/१५	४०००	४०००	८०००		

६१	७९	७२४७	ठुलीनानी कार्की	म	१६	१९९३/४/१८	४०००	४०००	८०००		
६२	८०	५/७४६	धनमाई बयलकोटी	म	१६	१९९६/४/७	४०००	४०००	८०००		
६३	८१	९६०२२	शंखलाल ज्यापू	पु	१६	१९८५/२/३	४०००	४०००	८०००		
६४	५९	४०७९१	माइली थापा	म.	१६	१९९४/१२/५	४०००	४०००	८०००		
६५	८४	२८०७७	डेलबहादुर बजगाई	पु	१४	१९९०/१२/७	४०००	४०००	८०००		
६६	८५	२०४०	मानबहादुर भुम्जन	पु	१४	१९९७/१०/१२	४०००	४०००	८०००		
६७	६९	५२१०९	सुकुमाया तामाङ	म.	१४	१९९९/८/१३	४०००	४०००	८०००		
६८	७०	१७२६	पार्वती थापा	म.	१४	१९९३/५/१५	४०००	४०००	८०००		
६९	७२	६०७३०	माईली तामाङ	म.	१४	१९९८/१०/२	४०००	४०००	८०००		

७०		२०३८ ललितपुर	कान्छि थि स्यातान	म	१४	२०००।३।१५	४०००	४०००	८०००		
७१	३०५	१८५७ लपु	वचनमाया खत्री	महिला	१६	२००१।१।३	४०००	४०००	८०००		
७२	३०६	४१०६५ लपु	कान्छि थापा	महिला	१६	२००१।३।१३	४०००	४०००	८०००		
७३	३०७	१००९ लपु	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१४	७० वर्ष	४०००	४०००	८०००		
७४	३०८	२११६ लपु	राम शरण वानियाँ	पुरुष	१४	२००१।४।१२	४०००	४०००	८०००		
७५	३०९	२०७४ लपु	साईला छोमी	पुरुष	१४	२००१।६।११	४०००	४०००	८०००		
७६	३१०	२१९१ लपु	एकसाल नगरकोटी	पुरुष	१४	२००१।५।१५	४०००	४०००	८०००		
७७	३११	२०७८ लपु	टक प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१५	२००१।८।२३	४०००	४०००	८०००		
७८	३१२	१९४६ लपु	साईला नगरकोटी	पुरुष	१४	२०००।४।१५	४०००	४०००	८०००		

७९	३१३	२०७६ लपु	शिवमाई घिमिरे	महिला	१५	२००२/१/१५	४०००	४०००	६०००		
८०	३१४	१८२७ लपु	उमा विष्ट	महिला	१४	१९९२/३/१४	४०००	४०००	६०००		
८१	३१५	१२९२ लपु	ठूले नगरकोटी	पुरुष	१४	७० वर्ष	४०००	४०००	६०००		
८२	३१६	३३०८ लपु	टालामाई घिमिरे	महिला	१४	७० वर्ष	४०००	४०००	६०००		
८३	३१७	२३६२ लपु	सुनाम सि लामा योजन	पुरुष	१४	७० वर्ष	४०००	४०००	६०००		
८४	५	१७८१	माईली नगरकोटी	म.	१५	२००३/३/१५	४०००	४०००	६०००		
८५		२८ ०१ ०६५ ०२१४२	सूकदेव नगरकोटी	पू	१५	२००२/११/२२	४०००	४०००	६०००		नया
८६		५/१५/९१	सानी छोरी थापा	म	१६	२००२/१/१०	४०००	४०००	६०००		नया
८७		१३४७	आशालाल देशर	पू	१६	२००२/१०/४	४०००	४०००	६०००		नया

८८		२१११०	दिर्घ बहादूर तामा□	पु	१४	२००१।१०।२	४०००	४०००	८०००		नया
८९		४७०७४	पूतली खत्री	म	१६	२००२।३।१५	४०००	४०००	८०००		नया
९०		३५८६१	जोग लाल भाई देशार	पु	१६	२००१।४।१२	४०००	४०००	८०००		नया
९१		७०८८६	बुद्धि दास तामा□	पु	१४	२००२।४।१३	४०००	४०००	८०००		नया
९२		३८०८१	जय बहादूर तामा□	पु	१४	२००२।५।९	४०००	४०००	८०००		नया
९३		२८ ०१ ७१ ०५८४३	हेम कूमारी खड्का	म	१६	२००१।११।१५	४०००	४०००	८०००		नया
			४८ महिला ४५ पुरुष				३७२०००	३७२०००	७४४०००		

अनुसूची - ९

दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित

भत्ता वितरण भरपाई

कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १४, १५ र १६

ललितपुर

साविक छम्पी गाउँ विकास समिति

क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिंग	ठेगाना	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	३	२२६६	माइली कामीनी	म	१५	१९९८/६/५	४०००	४०००	८०००		
२	१४	१८६४९	हरिबहादुर दमाई नेपाली	पु	१५	२००१/४/१	४०००	४०००	८०००		
३	१६	१८३९	ठूलोकान्छा मिजार	पु	१५	२००२/१/७	४०००	४०००	८०००		
४	१४	१५३२ ललितपुर	मोहन दर्जी	पु	१५	२००९/११/१३	४०००		४०००		
५	१८	२०२९	अलैची दमिनी	म	१६	२००६/४/१०	४०००		४०००		
६	१९	२८१००९	ठुली लम्साल सार्की	म	१६	१९९८/१२/१७	४०००	४०००	८०००		
७	२४	५/६७५	चिम्से कामी	पु	१६	१९९२/२/१	४०००	४०००	८०००		
८	८३	१९९७ ललितपुर	चिनी मिजार	म	१६	२००८/१/१६	४०००		४०००		

९	४६	२०२७	ठुली मिजार	म	१५	२००२/२/१५	४०००	४०००	८०००		
१०	५४	२७१७०	राम बहादुर मिजार	पु	१५	२००८/१५/१५	४०००		४०००		
११	५७	५/७२५	मिश्री कमिनी	म	१६	१९९५/४/१५	४०००	४०००	८०००		
१२	७२	२३०१	बच्चु सार्कि	पु	१६	१९९८/६/१०	४०००	४०००	८०००		
१३	७३	४२२३१	भक्तबहादुर दर्जी	पु	१६	१९९४/१/२४	४०००	४०००	८०००		
१४	९३	१५७०	ठूलोकान्छा नेपाली	पु	१६	६१ वर्ष	४०००		४०००		
१५	८७	२०६१	माइली कामी	म	१४	१९९८/६/१५	४०००	४०००	८०००		
१६	८८	२२०१	कान्छी सुनार	म	१४	२००१/१०/२	४०००	४०००	८०००		
१७	९०	२०४३	महमान कामी	पु	१४	२००२/११/१२	४०००	४०००	८०००		

१८	९१	२७२११	साईलो नेपाली	पु	कानपा १५	२०११।१०	४०००		४०००		
१९	९३	२७१७१	माईली मिजार	महिला	कानपा १५	२०१०।९।८	४०००		४०००		
२०	९४	४३९९९	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	कानपा १४	२०११।२।५	४०००		४०००		
२१	९५	०६७ ०३०३७	विष्णुमाया दर्जि	पुरुष	कानपा १५	२०१०।५।२८	४०००		४०००		
२२	९६	२१२४६	ठूलोकान्छा नेपाली	पुरुष	कानपा १६	२०११।९	४०००		४०००		
२३		४९९८	ज□ बिर कामी	पू	१५	१९९४।६।६	४०००	४०००	८०००		
२४		४९७२	सन्त माया कामी	म	१५	२००७।८।१२	४०००		४०००		
२५		१००६९	कूल बहादुर नेपाली	पू	१५	२०१२।२।१०	४०००		४०००		नया
२६		१४२६	कूमाले कामी	पू	१४	२०१२।५।३	४०००		४०००		नया
			१० महिला १६ पूरुष				१०४०००	५२०००	१५६०००		

अनुसूची - ९
दफा १४ को उपदफा (७) संग सम्बन्धित
भत्ता वितरण भरपाई
कार्यविनायक नगरपालिका वडा नं १४, १५ र १६
ललितपुर
साविक छम्पी गाउँ विकास समिति

लक्षित समूह : विधुवा		आ.व.०७३।०७४			चौमासिक : प्रथम						
क्र.सं.	प.प.नं	ना.प.नं/जारी भएको जिल्ला	लाभग्राहीको नाम थर	लिङ्ग	वडा नं.	जन्म मिति	प्रथम किस्ता	उपचार खर्च	जम्मा रकम	सहिष्णप	कैफियत
१	४	१७४४	बाटुली नगरकोटी	म.	१५	२००१/५/१५	४०००	४०००	८०००		
२	८	७९९६५	बालकुमारी पहरी	म.	१५	२००७/१/३	४०००		४०००		
३	९	५१७६३४	माइली नगरकोटी	म.	१५	२००६/५/१२	४०००		४०००		
४	५०२	१७६३	मिश्रि मिजार	म	१५	२०१२।१०।२१	४०००		४०००		
५	५०३	३७२८	सान्नानी नगरकोटी	म	१५	२०३१।४।१५	४०००		४०००		
६	५०४	१०५५८६	सानु नगरकोटी	म	१५	२०१६।३।७	४०००		४०००		

७	५०५	२३००	मिश्रि विष्ट	म	१५	२०१८।११।१५	४०००		४०००		
८	५०६		शान्ति नगरकोटी	म	१५	२०३७।१।१५	४०००		४०००		
९	५०७	३८७२०	अम्बिका विष्ट	म	१५	२०२०।९।११	४०००		४०००		
१०	५०८	७४२३४	जानु नगरकोटी	म	१५	२०२०।८।१०	४०००		४०००		
११	५०९	२४६२	पम्फा नेपाली	म	१५	२०१७।४।१५	४०००		४०००		
१२	५१०	३३९५६	कान्छि नगरकोटी	म	१५	२००९।२।२८	४०००		४०००		
१३	५११	१७६२	माकुरी विष्ट	म	१५	२००६।११।१५	४०००		४०००		
१४		५।७६९ ललितपुर	भगवति विष्ट	म	१५	२००४।४।१०	४०००		४०००		
१५		२३५९ ललितपुर	मंगली नगरकोटी	म	१५	२०१०।२।१	४०००		४०००		

१६	१९	२६२११	जानकी श्रेष्ठ	म.	१६	२००६/१/१२	४०००		४०००		
१७	२०	१७९१	सिताकुमारी विष्ट	म.	१६	२००५/५/१५	४०००		४०००		
१८	५१५	२२७४	कृष्ण कुमारी विष्ट	म	१६	२०१६।७।२२	४०००		४०००		
१९	५१६	१८-०१-०६६-०३१६	सीता नगरकोटी	म	१६	२०४१।८।१२	४०००		४०००		
२०	५१७	५।१५।८।८	रामप्यारी पौडेल	म	१६	२०२३।४।१३	४०००		४०००		
२१	५१८	१५५५७	मैना विष्ट	म	१६	२०१०।१०।२०	४०००		४०००		
२२	५२१	१५८२	कान्छि विष्ट	म	१६	२०१८।१।२४	४०००		४०००		
२३	५२२	१९२६	ठूली विष्ट	म	१६	२००९।८।१५	४०००		४०००		
२४	५२४	१७९७	इन्द्र कुमारी गीरी	म	१६	२०१०।११।१६	४०००		४०००		

२५	२४	१९८५	मथुरा नगरकोटी	म.	१४	२००३/१/१४	४०००	४०००	८०००		
२६	२५	३४५४५	फूलमाया तामाङ	म.	१४	२००३/२	४०००	४०००	८०००		
२७	२९	२९४०८	मोहनकुमारी खड्का	म.	१४	२००४/३/१६	४०००		४०००		
२८	५२५	१८८५	धनमाया नगरकोटी	म	१४	२००३।४।१०	४०००		४०००		
२९	५२६	८६३५२	कनिका नगरकोटी	म	१४	२०१४।१२।१४	४०००		४०००		
३०	५२७	१८९६	सन्तु नगरकोटी	म	१४	२००९।२।१५	४०००		४०००		
३१	५२८	५/७७८	गंगा मैया नगरकोटी	म	१४	२०१७।५।१०	४०००		४०००		
३२	५२९	१८७६	कान्छि नगरकोटी	म	१४	२०१३।१०।१५	४०००		४०००		
३३	५३०	२६२५०	सानु नगरकोटी	म	१४	२०१९।८।८	४०००		४०००		

३४	५३१	४५५३१	लक्ष्मी थापा	म	१४	२०१६।३।१५	४०००		४०००		
३५	५३३	५/१५५२	सीता पंडित क्षेत्री	म	१४	२०२२।८।६	४०००		४०००		
३६	५३४	५/७५५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	१४	२०१७।७।१०	४०००		४०००		
३७	५३६	२११४	गौथली खड्का	म	१४	२०१०।१०।२	४०००		४०००		
३८	५३८	५/६७१	मिना सिलवाल	म	१४	२०२०।८।१२	४०००		४०००		
३९	५८७	५/७४३	केदारमाया श्रेष्ठ	म	१४	२००९।६।७	४०००		४०००		
४०	३६	१८९२	चरी नगरकोटी	म.	१५	२००३/५/६	४०००		४०००		
४१	५४०	२०८१	कान्छि नगरकोटी	म	१५	१९९८।५।५	४०००	४०००	८०००		
४२	५४१	२०८०	हर्षमाया नगरकोटी	म	१५	२०२०।३।६	४०००		४०००		

४३	५४२	२०६७	काईली नगरकोटी	म	१५	२०१३।६।८	४०००		४०००		
४४	५४३	१९६३	साईली तामाङ्ग	म	१५	२००९।३।१४	४०००		४०००		
४५	३५	३२२९३	सन्तमाया नगरकोटी	म	१५	२०११।३।३	४०००		४०००		
४६	५४५	१८२९	भिम कुमारी नगरकोटी	म	१५	२०१५।२।२०	४०००		४०००		
४७	५९०	३३६२१	रूक मिना खड्का	म	१५	२०३७।२।१६	४०००		४०००		
४८	३९	४२१८२	कान्छी मगर	म.	१६	२००४/७/१५	४०००		४०००		
४९	४२	३८०९	मुइयां केसी	म.	१६	२००७/१/५	४०००		४०००		
५०	५४७	५/६६०	शान्ता बरुवाल	म	१६	२०१६।११।१२	४०००		४०००		
५१	५४८	१७२९	शुभद्रा थापा	म	१६	२००८।५।१५	४०००		४०००		

५२	४४	२/७०२	उत्तम कुमारी थापा	म.	१६	२००२/८१४	४०००	४०००	८०००		
५३	४५	४०६६३	दशमाया महर्जन	म.	१६	२००३/३/१३	४०००	४०००	८०००		
५४	४७	४२०६०	भगवति थापा	म.	१६	२००३/३/१४	४०००	४०००	८०००		
५५	५४	७१६	साईली थापा	म.	१६	२०००/७/१५	४०००	४०००	८०००		
५६	५७	१०३२२२	जसुमैया खत्री	म.	१६	२००२/१/११	४०००	४०००	८०००		
५७	५४९	१८२८	पवित्र खत्री	म	१६	२००८/७/१८	४०००		४०००		
५८	५५२	२१३८	जुनकिरी साकी	म	१६	२००६/११/१२	४०००		४०००		
५९	५५४	२७४८२	सुमित्रा देशार	म	१६	२०१८/१२/१९	४०००		४०००		
६०	५५५	५१८४	दिपा भण्डारी	म	१६	२०१५/३/२२	४०००		४०००		

६१	५५६	७/१५५४	सरस्वती थापा मगर	म	१६	२०२४।२।५	४०००		४०००		
६२	५५७	४०२४५	रुकुमाया थापा	म	१६	२०२०।६।१५	४०००		४०००		
६३	५५८	१९९५	मनि थापा मगर	म	१६	२००८।४।२	४०००		४०००		
६४	५५९	४०४१५	चरिमाया साकी	म	१६	२०१४।१२।११	४०००		४०००		
६५	५६०	९०३५४	शुशीला थापा	म	१६	२०२६।५।५	४०००		४०००		
६६		२२८३ ललितपुर	कान्छि खत्रिनी	म	१६	२००८।८।१४	४०००		४०००		
६७	६०	४२०९९	शुक्रमाया देशार	म.	१६	२००४/३/१४	४०००		४०००		
६८	५६१	४०६६२	विष्णुमाया डंगोल	म	१६	२००२।१०।५	४०००	४०००	८०००		
६९	५६२	८५०४०	शान्ति थापा	म	१६	२०३३।६।१	४०००		४०००		

७०	५६३	७७४६९	जमुना मिजार	म	१६	२०१८।८।५	४०००		४०००		
७१	५६४	९०१३३	मञ्जु थापा	म	१६	२०११ साल	४०००		४०००		
७२	५६५	४२४७३	नारायणी थापा	म	१६	२०१०।४।७	४०००		४०००		
७३	५६६	२२६२१	सरस्वती नेपाली	म	१६	२०३६।१०।९	४०००		४०००		
७४	५६७	४२५८९	देवकी विष्ट	म	१६	२०२४।१०।१	४०००		४०००		
७५	५६९	२१०/२०१०	खीन माया खत्री	म	१६	२०२१ साल	४०००		४०००		
७६	५७०	४२०६२	भोटिनी मिजार नेपाली	म	१६	२०१४।२।५	४०००		४०००		
७७	५७१	७५४५८	शुभद्रा देशार	म	१६	२०२२।४।७	४०००		४०००		
७८	५९१	९४९३ काठमाण्डौ	शान्ति सिन्हा	म	१६	२०१७।५।१५	४०००		४०००		

७९	६२	४२५०९	डोल कुमारी महत	म.	१४	२००३	४०००		४०००		
८०	६३	५/७२३	माईली सिगार	म.	१४	२००६/१०/२२	४०००	४०००	८०००	निजको नागरिकतामा जन्म मिति	
८१	६४	३६७	शुक्रमाया लामा	म.	१४	२००८/२/१५	४०००		४०००		
८२	६५	६०८१	ठूलीमाया थिङ-तामाङ	म.	१४	२००७/२/१४	४०००		४०००		
८३	६६	५/७५७	लिला श्रेष्ठ	म.	१४	२००६/८/१०	४०००		४०००		
८४	५७२	७०१५०	माइली तामाङ	म	१४	२००९/११/१३	४०००		४०००		
८५	५७३	२८३००९/५२	ठूलीमाया गोले	म	१४	२००९/१२/२५	४०००		४०००		
८६	५७४	२८३००९/२२८	मञ्जु घिमिरे दमाई	म	१४	२०२०/१/१३	४०००		४०००		
८७	५७६	२२७८६	तुलमाया डिमडोङ	म	१४	२०२०/८/१५	४०००		४०००		

८८	५७७	३८९११	साईली थिङ्ग तामाङ्ग	म	१४	२०१०।३।५	४०००		४०००		
८९	५७८	२२७३५	निर्मला छुमी	म	१४	२०२०।११।४	४०००		४०००		
९०	५७९	२२७०८	माईली छुमी	म	१४	२००६।११।२५	४०००		४०००		
९१		२१७४	आईत कुमारी कामी	म	१४	२०१३।१।१६	४०००		४०००		
९२	५९२	२३०४ ललितपुर	सन्चमाया डिम्डुड	म	१४	२०१५।६।१५	४०००		४०००		
९३	५९३	२३६४ ललितपुर	जेठी भुलोन तामाङ	म	१४	२००१।४।१०	४०००	४०००	८०००		
९४	६८	५/७१८	उर्मु डिमडुड	म.	१४	२००४/२/१५	४०००		४०००		
९५	७१	५/७०९	कान्छी तामाङ	म.	१४	२००३/२/१	४०००	४०००	८०००		
९६	५८०	२८-०७-०६७-०७ ९२२	सोममाया गोले तामाङ्ग	म	१४	२०२७।१।१५	४०००		४०००		

९७	५८१	५/७०८	मिठठू तामाङ्ग	म	१४	२०१४।४।२	४०००		४०००		
९८	५८२	२२०६	अतिमाया मार्पा तामाङ्ग	म	१४	२०१७।२।१५	४०००		४०००		
९९	५९४	२२३०	दिलमाया कर्मिनि	म	१४	२०१७।२।०।९	४०००		४०००		
१००		२८३००९।७५ लपु	बाटुली बानियाँ	महिला	कानपा १४	२०३५।३।५	४०००		४०००		
१०१		३५१७० धादिङ	विना सुवेदी के सी	महिला	कानपा १६	२०२८।४।३	४०००		४०००		
१०२		०५९०६५०४ लपु	कान्छि विश्वकर्मा	महिला	कानपा १४	२०१५।१।५	४०००		४०००		
१०३		९९६४१ लपु	गगा विश्वकर्मा	महिला	कानपा १४	२०२९।६।१५	४०००		४०००		
१०४		२२५६१ लपु	चम्पा नगरकोटी	महिला	कानपा १६	२०२१।३।६	४०००		४०००		
१०५		२२७५१ लपु	कान्छी माया गोले	महिला	कानपा १४	२०२५।१०।७	४०००		४०००		

१०६		२२९५ लपु	सुनमाया नगरकोटी	महिला	कानपा १४	२००८।३।३	४०००		४०००		
१०७		१८९८ लपु	काली नगरकोटी	महिला	कानपा १५	२०१४।९।१९	४०००		४०००		
१०८		३९४७ लपु	सीता नगरकोटी	महिला	कानपा १५	२०२२।६।१०	४०००		४०००		
१०९		२१००० लपु	सक्कली विष्ट	महिला	कानपा १५	२००८।८।१०	४०००		४०००		
११०	५१९	८९१२३	नर्वदा विष्ट	म	१६	२०२३।५।७	४०००		४०००		
१११		९५१२।९८८८	विष्णु कुमारी काफ्ले	म	१६	२०१२।२।१८	४०००		४०००		
११२		१७३३	गंगा कुमारी थापा	म	१५	२००३।१२।१३	४०००		४०००		
११३		५।७०१	विमला विष्ट	म	१५	२०२२।३।४	४०००		४०००		
११४		४३६१९	माहिली तामा	म	१४	२०१९।२।१५	४०००		४०००		

११५		१८१९	कान्छी नगरकोटी	म	१६	२०१३।७।२०	४०००		४०००	
११६		८९१२३	नर्वदा विष्ट	म	१६	२०२३।५।७	४०००		४०००	
११७		१८५९	ढंगली नगरकोटी	म	१४	२०१३।१।२६	४०००		४०००	
११८		३०१००५। १७९५२३	गीता वि.क.	म	१४	२०४५।२।५	४०००		४०००	
११९		२८ २२९७	माईली नगरकोटी	म	१५	२००८।१।१९६	४०००		४०००	
१२०		२८ ०१ ०६४ ०१२०१	पम्फा खड्का	म	१५	२००४।३।२०	४०००		४०००	
१२१		५।१५९३	सूभद्रा विष्ट	म	१६	२०१३।४।१५	४०००		४०००	
१२२		५५८१	चमेली सोनार	म	१६	१९९६।१।२।३०	४०००	४०००	८०००	
							४८८०००	५६०००	५४४०००	

१९९१।५।३ भएकोले